
UCHWAŁA NR XVI/118/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1-6, 8,10, ust.2 art. 214 pkt.1 i 3 art. 215, art. 217 ust., art. 
219, art. 221 art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242 art.258 i art. 264 ust.3 ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami)

uchwala, co następuje;

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 2 219,00zł jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały

1. Łączny plan dochodów po zmianach wynosi: 13 979 896,00 zł z tego:              a/ bieżące w kwocie
 13 289 308,00 zł, w tym : z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 23 593,00 zł b/ majątkowe w kwocie  690 588,00 zł, tym : z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy o finansach publicznych w kwocie 94 669,00 zł

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 
wysokości 3 411 632,15  zł jak w załączniku Nr 1 a do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 2 219,00zł jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi: 18 016 486,00 zł z tego:              a/ bieżące w kwocie  
11 112 613,00 zł, w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 6 710 513,84 zł, z 
czego:                      a/ wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 087 215,00 zł                      b/ 
wydatki związane z  realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 623 298,84 zł                 2/ wydatki 
na dotacje na zadania bieżące 734 300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 3/ wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 3 662 559,16 zł                 4/ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa                     w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 zł                 5/  wydatki 
na obsługę długu publicznego 5 240,00 zł    b/ majątkowe w kwocie  6 903 873,00 zł, w tym : z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 94 669,00  zł

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  w 
wysokości 3 411 632,15  zł jak w załączniku Nr 2 a do niniejszej uchwały

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 036 590, 00 zł, który zostanie 
sfinansowany:        a/ wolnymi środkami w kwocie 1 101 494,29 zł b/ kredytem w kwocie 2 935 095,71 
złzgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku Nr 5.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

Id: AF92086F-C7F1-498B-94AE-5E5BFBA544E3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kaczkowski

Id: AF92086F-C7F1-498B-94AE-5E5BFBA544E3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Inicjatywa uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza była podjęta 16 maja 2016 roku.

Id: AF92086F-C7F1-498B-94AE-5E5BFBA544E3. Podpisany Strona 1




